LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
ABOGADA

Medellin, 27 de octubre de 2020

Sefior.

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS ANTIOQUIA

E. S. D.

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR.

DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F KENNEDY.
DEMANDADO : LUIS FERNANDO MORALES

RADICADO : 2019-00611

ASUNTO : APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la liquidacién del crédito, de
acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

ooy €

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

Direccién: Carrera 82B N° 33B-74 de Medellin.
Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
ABOGADA
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 27 de octubre de 2020

Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, amensual >>> }Plazo Hasta : N
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida>>  {Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> ‘; Mora Hasta (Hoy) 27-0ct-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>  iMaxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
Intereses liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.] MM | 1o R LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual}Autorizada  Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Salclio de Capital
cuotas.u otros Intereses mas Intereses.
23feb-19 | 27-oct-20 15 9.071.070,00 : 0,00 Valor Folio 0,00 9.071.070,00
23-feb-19 28-feb-19] 19,70%| 2,18% 2,181% 907107000 8 52.755,27 52.755,27 9.123.825,27
1-mar-19 3l-mar-19| 19,37%| 2,15% 2,148% 9.071.070,00 30 194.875,78 247.631,05 9.318.701,05
1-abr-19 30-abr-19| 19,32% 2,14% 2,143% 9.071.070,00 30 194.426,92 442.057,97 9.513.127,97
1-may-19  31-may-19] 19,34%| 2,15% 2,145% 9.071.070,00 30 194.606,49 636.664,47 9.707.734,47
1-jun-19 30un-19] 19,30%| 2,14% 2,141% 9.071.070,00 i 30 194.247,31 830.911,78 9.901.981,78
1-jul-19 314ul-19] 19,28%| 2,14% 2,139% 9.071.070,00 30 194.067,66 1.024.979,44 10.096.049,44
1-ago-19 3l-ago-19| 19,32%| 2,14% 2,143% 9.071.070,00 { 30 194.426,92 1.219.406,36 10.290.476,36
1-sep-19 30-sep-19| 19,32%| 2,14% 2,143% 9.071.070,00 30 194.426,92 1.413.833,28 10.484.903,28
1-oct-19 3l-oct-19] 19,10%| 2,12% 2,122% 9.071.070,00 30 192.449,09 1.606.282,37 10.677.352,37
1-nov-19 30-nov-19] 19,03% 2,11% 2,115% 9.071.070,00 ;30 191.818,81 1.798.101,18 10.869.171,18
1-dic-19 31-dic-19] 18,91%| 2,10% 2,103% 9.071.070,00 i 30 190.737,22 1.988.838,39 11.059.908,39
1-ene-20 3l-ene-20| 18,77%| 2,09% 2,089% 9.071.070,00 30 189.473,61 2.178.312,00 11.249.382,00
1-feb-20 29-feb-20] 19,06%| 2,12% 2,118% 9.071.070,00 30 192.088,99 2.370.400,99 11.441.470,99
1-mar-20 3l-mar-20| 18,95%| 2,11% 2,107% 9.071.07000 | 30 191.097,90 2.561.498,89 11.632.568,89
1-abr-20 30-abr-20| 18,69% 2,08% 2,081% 9.071.070,00 i 30 188.750,69 2.750.249,59 11.821.319,59
1-may-20  31-may-20| 18,19%| 2,03% 2,031% 9.071.070,00 30 184.218,35 2.934.467,94 12.005.537,94
1-jun-20 30un-20] 18,12%| 2,02% 2,024% 9.071.070,00 30 183.581,87 3.118.049,81 12.189.119,81
1-jul-20 314ul-20] 18,12%| 2,02% 2,024% 9.071.07000 i 30 183.581,87 3.301.631,68 12.372.701,68
1-ago-20 3l-ago-20| 18,29%| 2,04% 2,041% 9.071.070,00 30 185.126,78 3.486.758,46 12.557.828,46
1-sep-20 30-sep-20| 18,35% 2,05% 2,047% 9.071.070,00 30 185.671,36 3.672.429,82 12.743.499,82
1-oct-20 27-0ct-20] 18,09%| 2,02% 2,021% 907107000 27 164.978,05 3.837.407,87 12.908.477,87
RESULTADOS >> | 3837.40787] 000 [ 383740787 12.908.477,87

SALDO DECAPITAL 9.071.070,00
SALDO DE INTERESES 3.837.407,87

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  12.908.477,87|

Direccién: Carrera 82B N° 33B-74 de Medellin.
Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
ABOGADA
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 27 de octubre de 2020

Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, a mensual >>> fPIazo Hasta : ]
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida>>  iMaxima
Mora TEA pactada, amensual >>> " Mora Hasta (Hoy) 27-0ct-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>  iMaxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
Intereses liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | 1., |INSerieEnesta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. AnualiAutorizada { Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Sal(rio de Capital
cuotas u otros Intereses mas.Intereses
18-feb-19 | 27-oct-20 15 1.487.788,00 : 0,00 Valor EFolio 0,00 1.487.788,00
18-feb-19 28-feb-19] 19,70%| 2,18% 2,181% 1487.788,00 | 13 14.060,53 14.060,53 1501.848,53
1-mar-19 31-mar-19| 19,37%| 2,15% 2,148% 1.487.788,00 30 31.962,47 46.023,01 1.533.811,01
1-abr-19 30-abr-19] 19,32%| 2,14% 2,143% 1.487.788,00 30 31.888,86 77.911,86 1.565.699,86
1-may-19  31-may-19| 19,34%| 2,15% 2,145% 1.487.788,00 30 31.918,31 109.830,17 1597.618,17
1-jun-19 30-un-19| 19,30%| 2,14% 2,141% 1487.78800 | 30 31.859,40 141.689,57 1.629.477,57
1-jul-19 314ul-19] 19,28%| 2,14% 2,139% 1.487.788,00 30 31.829,93 173.519,50 1.661.307,50
l-ago-19  31-ago-19| 19,32%| 2,14% 2,143% 1487.788,00 | 30 31.888,86 205.408,35 1.693.196,35
1-sep-19  30-sep-19| 19,32%| 2,14% 2,143% 1.487.788,00 30 31.888,86 237.297,21 1.725.085,21
1-oct-19 3l-oct-19] 19,10%| 2,12% 2,122% 1.487.788,00 30 31.564,46 268.861,67 1.756.649,67
1-nov-19 30-nov-19f 19,03%| 2,11% 2,115% 1.487.788,00 30 31.461,09 300.322,76 1.788.110,76
1-dic-19 31-dic-19| 18,91%| 2,10% 2,103% 1487.788,00 | 30 31.283,69 331.606,45 1.819.394,45
1-ene-20 31-ene-20| 18,77%| 2,09% 2,089% 1.487.788,00 30 31.076,44 362.682,89 1.850.470,89
1-feb-20 29-feb-20] 19,06%| 2,12% 2,118% 1487.788,00 | 30 31.505,40 394.188,29 1.881.976,29
1-mar20  31-mar-20| 18,95%| 2,11% 2,107% 1.487.788,00 30 31.342,85 42553114 1.913.319,14
1-abr-20 30-abr-20| 18,69% 2,08% 2,081% 1.487.788,00 30 30.957,87 456.489,01 1.944.277,01
1-may-20  31-may-20| 18,19%| 2,03% 2,031% 1.487.788,00 30 30.214,50 486.703,51 1.974.491,51
1-jun-20 30-un-20| 18,12%| 2,02% 2,024% 1.487.788,00 30 30.110,11 516.813,62 2.004.601,62
1-jul-20 314ul-20] 18,12%| 2,02% 2,024% 1.487.788,00 ;30 30.110,11 546.923,73 2.034.711,73
l-ago-20  31-ago-20| 18,29%| 2,04% 2,041% 1487.788,00 | 30 30.363,50 577.287,22 2.065.075,22
1-sep-20  30-sep-20| 18,35%| 2,05% 2,047% 1.487.788,00 30 30.452,82 607.740,04 2.095.528,04
1-oct-20 27-oct-20| 18,09% 2,02% 2,021% 1.487.788,00 27 27.058,81 634.798,85 2.122.586,85
RESULTADOS >> | 634.798,85] 000] | 63479885 2.122.586,85
SALDO DECAPITAL 1.487.788,00
SALDO DE INTERESES 634.798,85
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOSl 2.122.586,85|

Direccién: Carrera 82B N° 33B-74 de Medellin.
Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com



